ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HƯNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Xuân Hưng, ngày       tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI
V/v dự buổi tiếp công dân thường kỳ của UBND xã

UBND xã Xuân Hưng kính mời:

- Đ/c Vũ Trường Khánh - Chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo các cơ quan: Phòng Văn hóa - Xã hội, Phòng Kinh tế xã;

- Lãnh đạo và cán bộ phụ trách công tác tiếp công dân xã;

- Cán bộ Công an xã.

Về dự buổi tiếp công dân thường kỳ của UBND xã.

* Chủ trì: Đồng chí Vũ Trường Khánh - Chủ tịch UBND xã;

* Thời gian: Từ 08h00' ngày 15/01/2026 (Thứ Năm).

* Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân xã Xuân Hưng (Tầng 1, Trụ sở
Viễn thông Xuân Phương).

Kính mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Văn Thanh

		2026-01-12T16:23:53+0700

		2026-01-12T16:37:27+0700

		2026-01-12T16:37:27+0700

		2026-01-12T16:37:27+0700